
Первенство Гомельской области 

среди юношей и девушек 2008-2009 

гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

27-28.01.2025



место Очки

1 Жлобин 97,0

2 Гомель 95,0

3 Мозырь 76,0

4 Светлогорск 74,0

5 Ельск 42,0

6 Добруш 35,0

7 Хойники 32,0

8 Брагин 28,0

9 Чечерск 23,0

10 Рогачев 15,0

11 Речица 7,0

12 Ветка 7,0

13 Лельчицы 6,0

Калинковичи 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Медведева Д.С.



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

280

122

155

138

Новоженцев Максим

Толтенков Роман

Раев Артем

Бычков Данила

Жлобин к 1.41,23 3 8

2

Леонов Дмитрий

Крюков Егор

Стоколос Никита

Маракуца Матвей

Гомель л 1.46,18 1юн л

Забег 1 Начало: 12:35 28.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

2

280

122

155

138

Новоженцев Максим

Толтенков Роман

Раев Артем

Бычков Данила

Жлобин к 1.41,23

3

Леонов Дмитрий

Крюков Егор

Стоколос Никита

Маракуца Матвей

Гомель л 1.46,18

4

5

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1.43,8 (р)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

58

567

432

164

Голуб Алина

Скачкова Варвара

Чмырова Валерия

Самбук Ева

Гомель к 1.51,28 2 8

2

661

660

104

98

Шулякова Александра

Романович Александра

Руденко татьяна

Бобровская Елизавета

Мозырь к 1.55,26 2 7

3

458

338

468

337

Кириленко Илона

Гуляева Полина

Абраменко Александра

Крышнева Яна

Жлобин к 1.56,85 3 6

4

210

215

394

170

Конопацкая Дарья

Черно Дарья

Етчо Кристина

Хулуп Виктория

Светлогорск к 2.04,19 3 5

Забег 1 Начало: 12:30 28.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

210

215

394

170

Конопацкая Дарья

Черно Дарья

Етчо Кристина

Хулуп Виктория

Светлогорск к 2.04,19

2

458

338

468

337

Кириленко Илона

Гуляева Полина

Абраменко Александра

Крышнева Яна

Жлобин к 1.56,85

3

661

660

104

98

Шулякова Александра

Романович Александра

Руденко татьяна

Бобровская Елизавета

Мозырь к 1.55,26

4

Голуб Алина

Скачкова Варвара

Чмырова Валерия

Самбук Ева

Гомель к 1.51,28

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Мищенко Вениамин 26.10.2009 Гомель СКФПБ 15.50,02 1юн л Балбуцкий И.И.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 178 Мищенко Вениамин 26.10.2009 Гомель СКФПБ 15.50,02 л

2

3

4

28.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 394 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 15.34,76 1 8 Ковальчук А.Т., бр. Родичевых

2 455 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СКФПБ 17.45,56 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

3 358 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш МСиТ 17.51,86 1юн к бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 394 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 15.34,76 к

3 455 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СКФПБ 17.45,56 л

2 358 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш МСиТ 17.51,86 к

4

5

28.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Мищенко Вениамин 26.10.2009 Гомель СКФПБ 29.30,64 2юн л Балбуцкий И.И.

Забег 1 Начало: 15:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 178 Мищенко Вениамин 26.10.2009 Гомель СКФПБ 29.30,64 л

2

3

4

27.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 394 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 27.46,91 2 8 Ковальчук А.Т., бр. Родичевых

2 358 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш МСиТ 32.00,60 1юн к бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 15:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 394 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 27.46,91 к

2 358 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш МСиТ 32.00,60 к

3

4

27.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Коребо Илья 13.04.2009 Гомель ГОЦОР 8,20 КМС л Медведева Д.С.

2 111 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,33 1 8 Содель Ю.А.

3 14 Китун Дмитрий 19.08.2009 Светлогорск МСиТ 10,55 2юн к Вересова Г.И.

4 127 Терех Роман 21.01.2009 Ельск МСиТ 10,57 2юн к Горбань А.В.

280 Новоженцев Максим 14.09.2009 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Ковалев

Финал Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 14 Китун Дмитрий 19.08.2009 Светлогорск МСиТ 10,55 к

3 280 Новоженцев Максим 14.09.2009 Жлобин ДЮСШ DNS л

4 192 Коребо Илья 13.04.2009 Гомель ГОЦОР 8,20 л

5 111 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,33 к

6 127 Терех Роман 21.01.2009 Ельск МСиТ 10,57 к

Результат

Пр.    Фин.

28.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 361 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 9,36 9,35 2 8 Паршина А.П.

2 458 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 9,69 9,64 2 7 Шарц К.В., Платонов

3 215 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 10,58 10,16 3 6 Бандура Л.И./Платонов В.В.

4 154 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 10,25 DNS 3 л Федик И.И.

165 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР DNF #Н/Д л Федик И.И.

Финал Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1

2 154 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 10,25

3 361 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 9,35 9,36

4 458 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 9,64 9,69

5 215 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 10,16 10,58

6

Забег 1 Начало: 10:15 28.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 215 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 10,58 к

3 458 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 9,69 к

4 154 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 10,25 л

5 361 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 9,36 к

6 165 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР DNF л

Результат

Пр.    Фин.

28.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 7,16 7,09 1 8 Медведева Д.С.

2 555 Зибрев Богдан 23.04.2009 Ветка ГОЦОР 7,21 7,23 1 7 Паршина А.П.

3 165 Берешко Егор 02.09.2009 Гомель СКФПБ 7,40 7,24 1 л Асауляк А.В.

4 138 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин ДЮСШ 7,40 7,39 2 6 Бовтрель В.Л., Платонов

5 111 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 7,53 7,48 2 5 Содель Ю.А.

6 151 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СКФПБ 7,99 8,02 3 л Шпак И.С. Степанова ЕН

7 127 Терех Роман 21.01.2009 Ельск МСиТ 8,03 3 4 Горбань А.В.

8 160 Ковалевич Никита 26.05.2009 Гомель СКФПБ 8,04 3 л Балбуцкий И.И.

9 12 Минин Данила 07.10.2009 Гомель СДЮШОР № 7 8,08 1юн л Бамбиза В.Н.

10 175 Кундельский Артем 29.01.2009 Калинковичи МСиТ 8,17 1юн к Шульга А.Д.

11 72 Романюк Леонид 16.08.2009 Брагин МСиТ 8,21 1юн к Стрижёнок А.А.

12 526 Андриянец Владислав 12.02.2009 Гомель СКФПБ 8,71 2юн л Медведева Д.С.

13 174 Юнин Константин 24.02.2009 Калинковичи МСиТ 9,00 3юн к Бондаренко Т.Ю.

586 Пограновский Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Паршина А.П.

551 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГОЦОР 7,21 1 в/к Медведева Д.С., Курилин О.А.

130 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель СКФПБ 7,33 1 в/к Мариевская З.П..Курилин О.А., Платонов В.В.

Финал Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 111 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 7,48 7,53

2 138 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин ДЮСШ 7,39 7,40

3 133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 7,09 7,16

4 555 Зибрев Богдан 23.04.2009 Ветка ГОЦОР 7,23 7,21

5 165 Берешко Егор 02.09.2009 Гомель СКФПБ 7,24 7,40

6 151 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СКФПБ 8,02 7,99

Забег 1 Начало: 13:35 27.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 175 Кундельский Артем 29.01.2009 Калинковичи МСиТ 8,17 к

2 174 Юнин Константин 24.02.2009 Калинковичи МСиТ 9,00 к

3 138 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин ДЮСШ 7,40 к

4 127 Терех Роман 21.01.2009 Ельск МСиТ 8,03 к

5 72 Романюк Леонид 16.08.2009 Брагин МСиТ 8,21 к

6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 151 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СКФПБ 7,99 л

2 111 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 7,53 к

Результат

Пр.    Фин.

27.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

3 133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 7,16 к

4 586 Пограновский Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР DNS л

5 555 Зибрев Богдан 23.04.2009 Ветка ГОЦОР 7,21 к

6

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 526 Андриянец Владислав 12.02.2009 Гомель СКФПБ 8,71 л

2 12 Минин Данила 07.10.2009 Гомель СДЮШОР № 7 8,08 л

3 165 Берешко Егор 02.09.2009 Гомель СКФПБ 7,40 л

4 160 Ковалевич Никита 26.05.2009 Гомель СКФПБ 8,04 л

5

6

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 551 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГОЦОР 7,21 в/к

4 130 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель СКФПБ 7,33 в/к

5

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР № 7 8,05 8,09 1 л Шахленкова Т.В.

2 236 Виниченко София 08.06.2008 Гомель ГОЦОР 8,16 8,15 1 л Медведева Д.С.

3 156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СКФПБ 8,31 8,34 1 л Асауляк А.В., Ковалева А.С., Мащенко А.А.

4 210 Конопацкая Дарья 13.08.2009 Светлогорск МСиТ 8,34 8,36 1 8 Афанасьев А.К./Ковалев В.И.

5 163 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ 8,31 8,37 1 7 Стрижёнок А.А., Карпов В.К., Ковалёв П.И.

6 162 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель СКФПБ 8,56 8,63 2 л Асауляк А.В.

7 196 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР 8,64 2 л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

8 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 Светлогорск МСиТ 8,73 2 л Бандура Л.И.

9 338 Гуляева Маргарита 22.05.2009 Жлобин ДЮСШ 8,90 3 л Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

10 165 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР 8,94 3 л Федик И.И.

11 153 Орлова Мария 30.10.2007 Гомель СКФПБ 8,65 2 в/к Андреев В.М.

Финал Начало: 15:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 210 Конопацкая Дарья 13.08.2009 Светлогорск МСиТ 8,36 8,34

2 163 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ 8,37 8,31

3 164 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР № 7 8,09 8,05

4 236 Виниченко София 08.06.2008 Гомель ГОЦОР 8,15 8,16

5 156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СКФПБ 8,34 8,31

6 162 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель СКФПБ 8,63 8,56

Забег 1 Начало: 13:25 27.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 210 Конопацкая Дарья 13.08.2009 Светлогорск МСиТ 8,34 к

2 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 Светлогорск МСиТ 8,73 л

3 338 Гуляева Маргарита 22.05.2009 Жлобин ДЮСШ 8,90 л

4 163 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ 8,31 к

5 236 Виниченко София 08.06.2008 Гомель ГОЦОР 8,16 л

6 165 Новикова Элеонора 15.06.2009 Гомель ГОЦОР 8,94 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 196 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР 8,64 л

2 164 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР № 7 8,05 л

3 156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СКФПБ 8,31 л

4 162 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель СКФПБ 8,56 л

5 153 Орлова Мария 30.10.2007 Гомель СКФПБ 8,65 в/к

6

Результат

Пр.    Фин.

27.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 23,03 22,70 КМС 8 Медведева Д.С.

2 182 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель ГОЦОР 23,28 23,07 1 л Медведева Д.С., Лобков А.В.

3 138 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин ДЮСШ 24,06 24,27 2 7 Бовтрель В.Л., Платонов

555 Зибрев Богдан 23.04.2009 Ветка ГОЦОР 23,76 DNS 2 к Паршина А.П.

5 159 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СКФПБ 25,06 24,86 2 л Асауляк А.В., Ковалева А.С., Мащенко А.А.

6 65 Маджаров Павел 06.02.2009 Гомель СКФПБ 24,76 24,35 2 л Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

7 64 Маджаров Иван 06.02.2009 Гомель СКФПБ 24,43 24,36 2 л Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

179 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель СКФПБ 26,79 DNS 1юн л Асауляк А.В.

9 12 Минин Данила 07.10.2009 Гомель СДЮШОР № 7 26,94 1юн л Бамбиза В.Н.

10 359 Панфилов Иван 12.11.2009 Добруш МСиТ 27,16 1юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

11 175 Кундельский Артем 29.01.2009 Калинковичи МСиТ 27,91 1юн к Шульга А.Д.

12 160 Ковалевич Никита 26.05.2009 Гомель СКФПБ 28,09 1юн л Балбуцкий И.И.

13 526 Андриянец Владислав 12.02.2009 Гомель СКФПБ 28,28 1юн л Медведева Д.С.

14 72 Романюк Леонид 16.08.2009 Брагин МСиТ 28,38 1юн к Стрижёнок А.А.

15 155 Ерохин Максим 02.11.2009 Мозырь МСиТ 28,82 2юн л Лазарук Т.М.

16 174 Казаченко Артём 06.08.2009 Гомель СКФПБ 28,87 2юн л Гулевич Т.А.

17 174 Юнин Константин 24.02.2009 Калинковичи МСиТ 29,63 2юн к Бондаренко Т.Ю.

122 Толстенков Роман 23.04.2009 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Михайловский Г.С.

165 Берешко Егор 02.09.2009 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Асауляк А.В.

551 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГОЦОР 23,10 1 в/к Медведева Д.С., Курилин О.А.

130 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель СКФПБ 23,73 1 в/к Мариевская З.П., Курилин О.А., Платонов В.В.

Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомель ГОЦОР 24,33 2 в/к Мащенко А.А.

538 Пинцевич Дмитрий 08.27.2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Медведева Д.С., Борсук

Финал А Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 138 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин ДЮСШ 24,27 24,06

2 555 Зибрев Богдан 23.04.2009 Ветка ГОЦОР DNS 23,76

3 133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 22,70 23,03

4 182 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель ГОЦОР 23,07 23,28

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 179 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель СКФПБ DNS 26,79

2 159 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СКФПБ 24,86 25,06

3 64 Маджаров Иван 06.02.2009 Гомель СКФПБ 24,36 24,43

4 65 Маджаров Павел 06.02.2009 Гомель СКФПБ 24,35 24,76

Забег 1 Начало: 10:35 28.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 138 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин ДЮСШ 24,06 к

Результат

Пр.    Фин.

28.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

2 175 Кундельский Артем 29.01.2009 Калинковичи МСиТ 27,91 к

1 155 Ерохин Максим 02.11.2009 Мозырь МСиТ 28,82 л

3 174 Юнин Константин 24.02.2009 Калинковичи МСиТ 29,63 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомель ГОЦОР 23,03 к

2 359 Панфилов Иван 12.11.2009 Добруш МСиТ 27,16 л

4 72 Романюк Леонид 16.08.2009 Брагин МСиТ 28,38 к

1 122 Толстенков Роман 23.04.2009 Жлобин ДЮСШ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель ГОЦОР 23,28 л

4 555 Зибрев Богдан 23.04.2009 Ветка ГОЦОР 23,76 к

2 65 Маджаров Павел 06.02.2009 Гомель СКФПБ 24,76 л

1 526 Андриянец Владислав 12.02.2009 Гомель СКФПБ 28,28 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 64 Маджаров Иван 06.02.2009 Гомель СКФПБ 24,43 л

2 159 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СКФПБ 25,06 л

1 12 Минин Данила 07.10.2009 Гомель СДЮШОР № 7 26,94 л

3 165 Берешко Егор 02.09.2009 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 179 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель СКФПБ 26,79 л

4 160 Ковалевич Никита 26.05.2009 Гомель СКФПБ 28,09 л

3 174 Казаченко Артём 06.08.2009 Гомель СКФПБ 28,87 л

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике
Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 130 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель СКФПБ 23,73 в/к

4 538 Пинцевич Дмитрий 08.27.2006 Гомель ГОЦОР DNS в/к

1

2

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 551 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГОЦОР 23,10 в/к

3 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомель ГОЦОР 24,33 в/к

1

2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 26,66 26,42 1 л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР № 7 27,07 26,65 1 л Бамбиза В.Н. Платонов В.В. Курилин О.О.

3 164 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР № 7 27,30 27,03 1 л Шахленкова Т.В.

4 210 Конопацкая Дарья 13.08.2009 Светлогорск МСиТ 27,90 28,25 2 8 Афанасьев А.К./Ковалев В.И.

5 156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СКФПБ 28,32 28,08 2 л Асауляк А.В., Ковалева А.С., Мащенко А.А.

6 134 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 28,24 28,37 2 7 Шарц К.В., Платонов

7 163 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ 28,38 28,55 2 6 Стрижёнок А.А., Карпов В.К., Ковалёв П.И.

8 164 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель СКФПБ 28,56 28,87 2 л Асауляк А.В., Платонов В.В.

9 142 Галко Мария 06.11.2009 Брагин МСиТ 28,76 2 5 Стрижёнок А.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

10 215 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 29,33 3 4 Бандура Л.И./Платонов В.В.

11 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 Светлогорск МСиТ 29,60 3 л Бандура Л.И.

12 328 Сердюк Екатерина 23.10.2009 Рогачев МСиТ 29,76 3 3 Пугачева Е.Ю.

13 338 Гуляева Маргарита 22.05.2009 Жлобин ДЮСШ 29,84 3 л Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

14 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СКФПБ 30,07 3 л Пугачева Е.Н., Теребило У.В.

15 304 Лашкевич Кира 03.06.2009 Гомель СКФПБ 33,71 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

236 Виниченко София 08.06.2008 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

334 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомель МСиТ DNS #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., Платонов В.В., Курилин О.А.

Финал А Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 210 Конопацкая Дарья 13.08.2009 Светлогорск МСиТ 28,25 27,90

2 164 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР № 7 27,03 27,30

3 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 26,42 26,66

4 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР № 7 26,65 27,07

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 164 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель СКФПБ 28,87 28,56

2 163 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ 28,55 28,38

3 134 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 28,37 28,24

4 156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СКФПБ 28,08 28,32

Забег 1 Начало: 10:20 28.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 210 Конопацкая Дарья 13.08.2009 Светлогорск МСиТ 27,90 к

2 215 Черно Дарья 13.02.2009 Светлогорск МСиТ 29,33 к

3 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 Светлогорск МСиТ 29,60 л

4 328 Сердюк Екатерина 23.10.2009 Рогачев МСиТ 29,76 к

Забег 2

Результат

Пр.    Фин.

28.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 338 Гуляева Маргарита 22.05.2009 Жлобин ДЮСШ 29,84 л

2 134 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 28,24 к

3 163 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин МСиТ 28,38 к

4 142 Галко Мария 06.11.2009 Брагин МСиТ 28,76 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 304 Лашкевич Кира 03.06.2009 Гомель СКФПБ 33,71 л

3 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 26,66 л

4 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СКФПБ 30,07 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СКФПБ 28,32 л

3 164 Самбук Ева 29.09.2009 Гомель СДЮШОР № 7 27,30 л

4 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР № 7 27,07 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 164 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель СКФПБ 28.56 л

3 236 Виниченко София 08.06.2008 Гомель ГОЦОР DNS л

4 334 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомель МСиТ DNS в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 96 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель МСиТ 51,76 1 л Бовтрель, Мастич П.М.

2 64 Маджаров Иван 06.02.2009 Гомель СКФПБ 54,35 2 л Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

3 65 Маджаров Павел 06.02.2009 Гомель СКФПБ 54,58 2 л Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

4 159 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СКФПБ 56,38 2 л Асауляк А.В., Ковалева А.С., Мащенко А.А.

5 359 Панфилов Иван 12.11.2009 Добруш МСиТ 1.00,76 3 л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

6 177 Корольков Леонид 10.01.2009 Мозырь МСиТ 1.01,06 3 л Лазарук Т.М.

7 155 Ерохин Максим 02.11.2009 Мозырь МСиТ 1.03,36 1юн л Лазарук Т.М.

Забег 1 Начало: 14:05 27.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 155 Ерохин Максим 02.11.2009 Мозырь МСиТ 1.03,36 л

3 159 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СКФПБ 56,38 л

4 359 Панфилов Иван 12.11.2009 Добруш МСиТ 1.00,76 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 177 Корольков Леонид 10.01.2009 Мозырь МСиТ 1.01,06 л

2 64 Маджаров Иван 06.02.2009 Гомель СКФПБ 54,35 л

3 96 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель МСиТ 51,76 л

4 65 Маджаров Павел 06.02.2009 Гомель СКФПБ 54,58 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 661 Шулякова Александра 30.06.1905 Мозырь Динамо 1.00,78 1 8 Бутковская Е.И.

2 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР № 7 1.01,40 1 л Бамбиза В.Н. Платонов В.В. Курилин О.О.

3 164 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель СКФПБ 1.02,79 2 л Асауляк А.В., Платонов В.В.

4 660 Романович Александра 30.06.2009 Мозырь Динамо 1.03,35 2 7 Бутковская Е.И.

5 142 Галко Мария 06.11.2009 Брагин МСиТ 1.04,63 2 6 Стрижёнок А.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

6 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Чечерск МСиТ 1.04,73 2 5 Москаленко И.В., Карпов В.К.

7 335 Сердюк Екатерина 23.10.2009 Рогачев МСиТ 1.06,95 3 4 Пугачева Е.Ю.

8 104 Руденко Татьяна 22.08.2009 Мозырь Динамо 1.07,43 3 3 Бутковская Е.И.

9 158 Андрейчикова Мария 20.01.2009 Гомель СДЮШОР № 7 1.10,52 3 л Бамбиза В.Н.

10 304 Лашкевич Кира 03.06.2009 Гомель СКФПБ 1.18,33 2юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

245 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомель МСиТ 1.00,33 1 в/к Бовтрель В.Л., Платонов В.В., Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 13:50 27.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 158 Андрейчикова Мария 20.01.2009 Гомель СДЮШОР № 7 1.10,52 л

2 335 Сердюк Екатерина 23.10.2009 Рогачев МСиТ 1.06,95 к

3 104 Руденко Татьяна 22.08.2009 Мозырь Динамо 1.07,43 к

4 304 Лашкевич Кира 03.06.2009 Гомель СКФПБ 1.18,33 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Чечерск МСиТ 1.04,73 к

2 660 Романович Александра 30.06.2009 Мозырь Динамо 1.03,35 к

3 661 Шулякова Александра 30.06.1905 Мозырь Динамо 1.00,78 к

4 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР № 7 1.01,40 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 142 Галко Мария 06.11.2009 Брагин МСиТ 1.04,63 к

3 164 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель СКФПБ 1.02,79 л

4 245 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомель МСиТ 1.00,33 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин ДЮСШ 2.01,92 1 8 Бовтрель В.Л., Карпов

2 569 Кароленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск МСиТ 2.04,59 2 7 Ковальчук А.Т., бр. Родичевых, Салсанов А.Б.

3 191 Титовец Олег 09.07.2009 Мозырь Динамо 2.06,85 2 6 Бутковская Е.И.

4 161 Найденко Максим 20.03.2009 Гомель СКФПБ 2.07,80 2 л Асауляк А.В.

5 192 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск МСиТ 2.11,95 2 5 Москаленко И.В., Карпов В.К.

6 320 Стоколос Никита 18.09.2009 Гомель СКФПБ 2.21,56 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

7 73 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин МСиТ 2.22,65 3 4 Стрижёнок А.А.

8 324 Чайковский Артем 19.03.2009 Ельск МСиТ 2.23,65 1юн к Бондаренко В.Н. Карпов В.К.

9 321 Крюков Егор 24.11.2009 Гомель СКФПБ 2.24,25 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

10 74 Левченко Павел 14.07.2008 Брагин МСиТ 2.27,09 1юн к Сарычев С.С.

11 180 Балабанов Владислав 06.04.2008 Калинковичи МСиТ 2.42,93 2юн к Шульга А.Д. Якутович В.И.

Забег 1 Начало: 10:50 28.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 321 Крюков Егор 24.11.2009 Гомель СКФПБ 2.24,25 л

2 74 Левченко Павел 14.07.2008 Брагин МСиТ 2.27,09 к

3 73 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин МСиТ 2.22,65 к

4 324 Чайковский Артем 19.03.2009 Ельск МСиТ 2.23,65 к

5 180 Балабанов Владислав 06.04.2008 Калинковичи МСиТ 2.42,93 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 192 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск МСиТ 2.11,95 к

2 569 Кароленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск МСиТ 2.04,59 к

3 191 Титовец Олег 09.07.2009 Мозырь Динамо 2.06,85 к

4 155 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин ДЮСШ 2.01,92 к

5 320 Стоколос Никита 18.09.2009 Гомель СКФПБ 2.21,56 л

6 161 Найденко Максим 20.03.2009 Гомель СКФПБ 2.07,80 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 661 Шулякова Александра 30.06.1905 Мозырь Динамо 2.23,67 1 8 Бутковская Е.И.

2 660 Романович Александра 30.06.2009 Мозырь Динамо 2.31,89 2 7 Бутковская Е.И.

3 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Чечерск МСиТ 2.37,90 3 6 Москаленко И.В., Карпов В.К.

4 104 Руденко Татьяна 22.08.2009 Мозырь Динамо 2.43,78 3 5 Бутковская Е.И.

5 71 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин МСиТ 2.49,69 1юн к Сушкова А.В.

Забег 1 Начало: 10:45 28.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Чечерск МСиТ 2.37,90 к

2 660 Романович Александра 30.06.2009 Мозырь Динамо 2.31,89 к

3 661 Шулякова Александра 30.06.1905 Мозырь Динамо 2.23,67 к

4 104 Руденко Татьяна 22.08.2009 Мозырь Динамо 2.43,78 к

5 71 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин МСиТ 2.49,69 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомель ГОЦОР 4.21,87 2 8 Якутович В.И.

2 161 Найденко Максим 20.03.2009 Гомель СКФПБ 4.23,66 2 л Асауляк А.В.

3 192 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск МСиТ 4.25,54 2 7 Москаленко И.В., Карпов В.К.

4 569 Кароленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск МСиТ 4.30,24 3 6 Ковальчук А.Т., бр. Родичевых, Салсанов А.Б.

5 191 Титовец Олег 09.07.2009 Мозырь Динамо 4.30,97 3 5 Бутковская Е.И.

6 178 Дворак Артур 03.08.2008 Ельск МСиТ 4.32,05 3 4 Захаров И.А.

7 190 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 Хойники МСиТ 4.34,83 3 3 Явженко А.С., Карпов В.К.

8 73 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин МСиТ 5.03,85 1юн к Стрижёнок А.А.

9 501 Иващенко Лев 29.05.2009 Гомель ГОЦОР 5.12,56 2юн л Афанасенкова И.О.

10 74 Левченко Павел 14.07.2008 Брагин МСиТ 5.31,32 2юн к Сарычев С.С.

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 192 Наумкин Никита 28.08.2008 Чечерск МСиТ 4.25,54 к

2 190 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 Хойники МСиТ 4.34,83 к

3 569 Кароленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск МСиТ 4.30,24 к

4 191 Титовец Олег 09.07.2009 Мозырь Динамо 4.30,97 к

5 178 Дворак Артур 03.08.2008 Ельск МСиТ 4.32,05 к

6 73 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин МСиТ 5.03,85 к

7 74 Левченко Павел 14.07.2008 Брагин МСиТ 5.31,32 к

8 501 Иващенко Лев 29.05.2009 Гомель ГОЦОР 5.12,56 л

9 182 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомель ГОЦОР 4.21,87 к

10 161 Найденко Максим 20.03.2009 Гомель СКФПБ 4.23,66 л

11

12

27.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Бобровская Елизавета 30.06.1905 Мозырь Динамо 5.09,64 2 8 Бутковская Е.И.

2 323 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 Мозырь Динамо 5.26,64 3 7 Бутковская Е.И.

3 87 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники МСиТ 5.38,68 3 6 Явженко А.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

4 71 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин МСиТ 6.15,94 2юн к Сушкова А.В.

Забег 1 Начало: 14:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 87 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники МСиТ 5.38,68 к

2 98 Бобровская Елизавета 30.06.1905 Мозырь Динамо 5.09,64 к

3 323 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 Мозырь Динамо 5.26,64 к

4 71 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин МСиТ 6.15,94 к

5

6

7

27.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 468 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ 5.26,97 1 8 Бовтрель В.Л., Бутковская

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 468 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ 5.26,97 к

2

3

4

5

27.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин ДЮСШ  6.25,71 2 8 Бовтрель В.Л., Карпов

2 153 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники МСиТ  6.32,49 2 7 Пантюх Г.И., Карпов В.К.

3 320 Стоколос Никита 18.09.2009 Гомель СКФПБ  7.13,99 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

4 324 Чайковский Артем 19.03.2009 Ельск МСиТ  7.18,56 3 6 Бондаренко В.Н. Карпов В.К.

5 321 Крюков Егор 24.11.2009 Гомель СКФПБ  7.40,49 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

6 180 Балабанов Владислав 06.04.2008 Калинковичи МСиТ  7.46,87 1юн к Шульга А.Д. Якутович В.И.

501 Иващенко Лев 29.05.2009 Гомель ГОЦОР DNS - л Афанасенкова И.О.

Забег 1 Начало: 14:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 153 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники МСиТ  6.32,49 к

2 180 Балабанов Владислав 06.04.2008 Калинковичи МСиТ  7.46,87 к

3 155 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин ДЮСШ  6.25,71 к

4 324 Чайковский Артем 19.03.2009 Ельск МСиТ  7.18,56 к

5 320 Стоколос Никита 18.09.2009 Гомель СКФПБ  7.13,99 л

6 321 Крюков Егор 24.11.2009 Гомель СКФПБ  7.40,49 л

7 501 Иващенко Лев 29.05.2009 Гомель ГОЦОР DNS л

8

9

10

11

27.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомель ГОЦОР  9.36,58 2 8 Якутович В.И.

2 178 Дворак Артур 03.08.2008 Ельск МСиТ  9.43,75 2 7 Захаров И.А.

3 190 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 Хойники МСиТ  9.54,03 3 6 Явженко А.С., Карпов В.К.

4 153 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники МСиТ  9.58,70 3 5 Пантюх Г.И., Карпов В.К.

5 Иващенко Лев ..2009 Гомель ГОЦОР 12.13,82 3юн л Медведева Д.С.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 153 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники МСиТ  9.58,70 к

2 190 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 Хойники МСиТ  9.54,03 к

3 178 Дворак Артур 03.08.2008 Ельск МСиТ  9.43,75 к

4 182 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомель ГОЦОР  9.36,58 к

5 Иващенко Лев ..2009 Гомель ГОЦОР 12.13,82 л

6

28.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 468 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ 11.22,59 2 8 Бовтрель В.Л., Бутковская

2 98 Бобровская Елизавета 30.06.1905 Мозырь Динамо 11.37,41 3 7 Бутковская Е.И.

3 323 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 Мозырь Динамо 11.53.24 3 6 Бутковская Е.И.

4 87 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники МСиТ 12.07,58 3 5 Явженко А.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 87 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники МСиТ 12.07,58 к

2 98 Бобровская Елизавета 30.06.1905 Мозырь Динамо 11.37,41 к

3 323 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 Мозырь Динамо 11.53.24 к

4 468 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ 11.22,59 к

28.01.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 336 Зновец Кирилл 11.05.2008 Гомель МСиТ 7,01 1 л Щучкин В.Н., Мастич П.М.

2 464 Болтрушко Арсений ..2008 Гродно МСиТ 6,45 2 л Деменчук В.В.

3 280 Новоженцев Максим 14.09.2009 Жлобин ДЮСШ 5,95 3 л Бовтрель В.Л., Ковалев

4 215 Брель Михаил 21.05.2008 Гомель СКФПБ 5,16 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

5 187 Железняк Станислав 01.09.2009 Речица МСиТ 4,77 2юн к Стариков А.В.

6 174 Казаченко Артём 06.08.2009 Гомель СКФПБ 4,62 2юн л Гулевич Т.А.

Начало: 13:05

1 2 3 4 5 6

к 187 Железняк Станислав 01.09.2009 Речица МСиТ 4,76 4,61 4,62 4,65 4,77 4,66

л 280 Новоженцев Максим 14.09.2009 Жлобин ДЮСШ х 5,85 х 5,50 5,95 х

л 215 Брель Михаил 21.05.2008 Гомель СКФПБ 5,16 4,95 4,97 4,80 х 4,84

л 174 Казаченко Артём 06.08.2009 Гомель СКФПБ 3,96 х 4,35 4,44 4,62 х

л 336 Зновец Кирилл 11.05.2008 Гомель МСиТ 7,01 6,69 6,91 6,61 3,73 6,42

л 464 Болтрушко Арсений ..2008 Гродно МСиТ х х 6,34 6,45 х 6,07

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

27.01.2025



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 192 Борейка Полина 04.05.2009 Добруш МСиТ 5,43 1 8 Ковалев В.И.,Амелина Н.В.

2 463 Красковская Эвелина ..2008 Гродно МСиТ 5,37 2 л Деменчук В.В.

3 361 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 5,24 2 7 Паршина А.П.

4 462 Новицкая Дарья ..2008 Гродно МСиТ 4,91 3 л Деменчук В.В.

5 196 Макаревич Ксения ..2012 Гомель МСиТ 4,90 3 л Мащенко А.А.

6 432 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомель ГОЦОР 4,87 3 л Шахленкова Т.В., Бамбиза В.Н., Медведева Д.С.

7 569 Малащенко Анастасия 06.08.2009 Гомель ГОЦОР 4,63 3 л Медведева Д.С.

8 173 Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомель ГОЦОР 4,60 3 л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

9 162 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 4,54 1юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

10 155 Титовец Арина 09.12.2008 Речица МСиТ 4,52 1юн к Стариков А.В.,Ковалев В.И.

11 60 Агалакова Милана 22.08.2009 Гомель ГОЦОР 4,14 2юн л Содель Ю.А.

337 Крышнева Яна 08.01.2009 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Шарц К.В., Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

172 Чернявская Вероника 27.01.2009 Гомель СКФПБ NM #Н/Д л Медведева Д.С.

153 Орлова Мария 31.10.2007 Гомель СКФПБ 5,04 2 в/к Андреев В.М.

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

к 155 Титовец Арина 09.12.2008 Речица МСиТ 4,52 4,45 4,52

л 337 Крышнева Яна 08.01.2009 Жлобин ДЮСШ DNS

к 192 Борейка Полина 04.05.2009 Добруш МСиТ 5,43 5,39 5,39 5,08 5,26 5,02

л 60 Агалакова Милана 22.08.2009 Гомель ГОЦОР х 4,14 4,12

л Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомель ГОЦОР 4,87 х 4,85 4,78 х 4,82

л 569 Малащенко Анастасия 06.08.2009 Гомель ГОЦОР 4,63 4,56 х 4,43 4,42 х

к 361 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР х 5,08 4,96 5,24 5,01 5,06

л Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 4,54 4,38 4,43

л Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомель ГОЦОР 4,40 4,60 х х х r

л 172 Чернявская Вероника 27.01.2009 Гомель СКФПБ х х х

в/к 153 Орлова Мария 31.10.2007 Гомель СКФПБ х 5,04 х

л 463 Красковская Эвелина ..2008 Гродно МСиТ 5,37 5,16 х 5,15 5,34 х

л 462 Новицкая Дарья ..2008 Гродно МСиТ х х 4,91 4,88 4,39 4,81

л 196 Макаревич Ксения ..2012 Гомель МСиТ 4,79 х 4,68 4,90 х 4,68

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

27.01.2025



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 154 Щербин Денис 24.08.2008 Светлогорск МСиТ 12,62 3 л Ковальчук А.Т.

2 186 Мельник Дмитрий 21.09.2009 Гомель СКФПБ 12,45 3 л Мартинович С.В., Степанов С.И.

3 177 Корольков Леонид 10.01.2009 Мозырь МСиТ 12,21 3 л Лазарук Т.М.

4 215 Брель Михаил 21.05.2008 Гомель СКФПБ 11,48 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

5 187 Железняк Станислав 01.09.2009 Речица МСиТ 11,04 1юн к Стариков А.В.

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 154 Щербин Денис 24.08.2008 Светлогорск МСиТ 12,31 12,35 12,52 12,62 12,59 12,32

к 187 Железняк Станислав 01.09.2009 Речица МСиТ 11,04 10,84 х х 10,69 х

л 177 Корольков Леонид 10.01.2009 Мозырь МСиТ 11,94 11,68 11,51 10,84 11,83 12,21

л 215 Брель Михаил 21.05.2008 Гомель СКФПБ 11,39 11,48 11,11 11,17 11,35 11,16

л 186 Мельник Дмитрий 21.09.2009 Гомель СКФПБ 12,10 12,45 12,40 12,38 12,29 11,91

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

28.01.2025



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 192 Борейка Полина 04.05.2009 Добруш МСиТ 11,58 2 8 Ковалев В.И.,Амелина Н.В.

2 569 Малащенко Анастасия 06.08.2009 Гомель ГОЦОР 10,31 3 л Медведева Д.С.

3 155 Титовец Арина 09.12.2008 Речица МСиТ 9,96 1юн к Стариков А.В.,Ковалев В.И.

4 337 Крышнева Яна 08.01.2009 Жлобин ДЮСШ 9,67 2юн л Шарц К.В., Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

172 Чернявская Вероника 27.01.2009 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 155 Титовец Арина 09.12.2008 Речица МСиТ х 9,85 х х 9,96 9,82

л 337 Крышнева Яна 08.01.2009 Жлобин ДЮСШ 9,53 9,63 9,67 9,50 х х

к 192 Борейка Полина 04.05.2009 Добруш МСиТ 11,58 х  -  -  - х

л 569 Малащенко Анастасия 06.08.2009 Гомель ГОЦОР 9,72 9,87 9,94 10,04 10,20 10,31

л 172 Чернявская Вероника 27.01.2009 Гомель СКФПБ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

28.01.2025



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 154 Бусел Ян 11.08.2008 Светлогорск МСиТ 15,38 2 8 Литвин О.В., Степанов С.И.

2 145 Зайцев Виктор 23.11.2008 Жлобин ДЮСШ 14,77 2 л Михайловский Г.С., Степанова

3 257 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш МСиТ 14,27 2 7 бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

4 124 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск МСиТ 12,99 3 6 Бондаренко В.Н.

5 197 Минов Радион 17.04.2009 Гомель ГОЦОР 12,97 3 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

6 232 Мельников Всеволод 17.11.2009 Рогачев МСиТ 11,65 1юн к Шведов В.О., Масловский А.О.

7 186 Мельник Дмитрий 21.09.2009 Гомель СКФПБ 11,39 1юн л Мартинович С.В., Степанов С.И.

8 229 Дроздов Павел 30.08.2009 Рогачев МСиТ 11,15 1юн к Шведов В.О., Масловский А.О.

9 284 Беленький Алексей 23.09.2009 Гомель ГОЦОР 10,88 2юн л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

10 324 Курганский Денис 05.10.2009 Гомель СКФПБ 9,19 3юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

11 283 Гулецкий Ярослав 23.07.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 6,36 - л Лазаров, Захаренко

191 Кононович Назар 24.04.2009 Лельчицы РЦФВС DNS #Н/Д к Зубрей В.И.

192 Филоновец Марат 05.05.2009 Лельчицы РЦФВС DNS #Н/Д к Зубрей В.И.

176 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

210 Пецов Евгений 27.05.2008 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

151 Минов Владислав 05.0.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,17 3 в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

к 154 Бусел Ян 11.08.2008 Светлогорск МСиТ 14,19 14,35 15,30 15,38 х х

к 229 Дроздов Павел 30.08.2009 Рогачев МСиТ х 10,95 х 10,77 х 11,15

к 232 Мельников Всеволод 17.11.2009 Рогачев МСиТ х х 11,25 11,11 11,61 11,65

к 191 Кононович Назар 24.04.2009 Лельчицы РЦФВС DNS

к 192 Филоновец Марат 05.05.2009 Лельчицы РЦФВС DNS

л 145 Зайцев Виктор 23.11.2008 Жлобин ДЮСШ х 13,66 х 14,66 14,20 14,77

к 124 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск МСиТ 12,99 х х х 12,80 х

к 257 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш МСиТ 14,27 13,59 х 12,66 х х

л 324 Курганский Денис 05.10.2009 Гомель СКФПБ 9,02 9,19 8,78

л 176 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР х х х

л 210 Пецов Евгений 27.05.2008 Гомель ГОЦОР х х х

л 197 Минов Радион 17.04.2009 Гомель ГОЦОР 11,8 12,97 11,66 11,5 12,11 11,85

л 284 Беленький Алексей 23.09.2009 Гомель ГОЦОР х 10,88 10,5

л 283 Гулецкий Ярослав 23.07.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х 6,36

в/к 151 Минов Владислав 05.0.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,11 13,17 х

л 186 Мельник Дмитрий 21.09.2009 Гомель СКФПБ х 11,39 10,36 10,96 11,19 10,6

27.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 13,13 1 л Белоус В.И.

2 230 Мельникова Софья 11.03.2008 Рогачев МСиТ 12,46 2 8 Шведов В.О.

3 189 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ 12,33 2 7 Амелина Н.В.,Брель Н.А.

4 175 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР 12,31 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

5 161 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,95 2 л Лазаров, Захаренко

6 150 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель СДЮШОР № 7 11,33 2 л Шахленкова Т.В.

7 161 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы РЦФВС 10,77 3 6 Зубрей В.И.  Солдатенко

8 358 Грицкова Валерия ..2009 Добруш МСиТ 9,69 3 5 Кулиненко ,Солдатенко

9 257 Алейникова Регина ..2009 Добруш МСиТ 8,49 2юн к Кулиненко ,Солдатенко

10 227 Каровченко Ксения 10.11.2009 Рогачев МСиТ 8,32 2юн к Шведов В.О.

723 Лавриновская Мария 05.01.2011 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Тарасенко-Леонова А.А.

187 Шершенькова Ольга 15.02.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,70 3 в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 13:05

1 2 3 4 5 6

к 230 Мельникова Софья 11.03.2008 Рогачев МСиТ 11,69 11,95 12,07 11,77 12,46 х

к 227 Каровченко Ксения 10.11.2009 Рогачев МСиТ 6,96 8,32 х

к 161 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы РЦФВС х х 8,58 8,94 10,77 10,45

к 189 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ 12,33 х 12,32 х 12,13 х

к 358 Грицкова Валерия ..2009 Добруш МСиТ 8,98 9,60 х 9,14 9,29 9,69

к 257 Алейникова Регина ..2009 Добруш МСиТ 8,49 7,70 8,08

л 723 Лавриновская Мария 05.01.2011 Гомель СК ФПБ DNS

л 175 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР х 11,48 12,31 х 12,29 х

л 114 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 12,12 13,13 12,68 х 12,97 х

л 161 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,96 11,69 11,95 х r

в/к 187 Шершенькова Ольга 15.02.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 9,70 х

л 150 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель СДЮШОР № 7 10,19 11,33 11,24 11,30 10,87 10,97

27.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 183 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск МСиТ 180 2 8 БондаренкоВ.Н.

2 145 Юрченко Владислав 12.03.2009 Ельск МСиТ 175 2 7 Бондаренко В.Н. Горбань А.В.

3 14 Китун Дмитрий 19.08.2009 Светлогорск МСиТ 165 3 6 Вересова Г.И.

Начало: 11:20

160 165 170 175 180 185

к 14 Китун Дмитрий 19.08.2009 Светлогорск МСиТ о ххо ххх

к 145 Юрченко Владислав 12.03.2009 Ельск МСиТ о о о о ххх

к 183 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск МСиТ о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

28.01.2025



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 58 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР 150 2 8 Содель Ю.А.

2 151 Заковраш Карина 20.01.2009 Речица МСиТ 140 3 7 Андреев В.М. Зайцев А.Д.

3 60 Агалакова Милана 22.08.2009 Гомель ГОЦОР 135 1юн л Содель Ю.А.

Начало: 10:00

130 135 140 145 150 155

к 151 Заковраш Карина 20.01.2009 Речица МСиТ о о о ххх

к 58 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР о о ххх

л 60 Агалакова Милана 22.08.2009 Гомель ГОЦОР о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

28.01.2025



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 131 Василенко Алексей 27.022009 Гомель МСиТ 430 1 л Содель Ю.А.

2 343 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомель МСиТ 370 2 л Паршина А.П., Мащенко А.А., Содель Ю.А.

3 179 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель СКФПБ 370 2 л Содель Ю.А.

151 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель МСиТ 460 КМС в/к Содель Ю.А.

335 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 420 1 в/к Содель Ю.А.

176 Каптюг Иван 17.02.2008 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федик И.И.

Начало: 14:40

330 350 370 380 400 420 430 440 450 460 480

л 176 Каптюг Иван 17.02.2008 Гомель ГОЦОР DNS

в/к 335 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР о о о  - ххх

л 179 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель СКФПБ ххо ххо ххо ххх

л 131 Василенко Алексей 27.022009 Гомель МСиТ хо о хо о ххх

л 343 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомель МСиТ о о ххо ххх

в/к 151 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель МСиТ хо  - о  - о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

27.01.2025



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 62 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 58 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР 300 1 8 Содель Ю.А.

3 63 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

5 155 Березина София 09.11.2009 Гомель ГОЦОР 260 3 л Федик И.И.

6 60 Агалакова Милана 22.08.2009 Гомель ГОЦОР 220 1юн л Содель Ю.А.

151 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель МСиТ 300 1 в/к Содель Ю.А.

154 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федик И.И.

Начало: 14:40

200 220 240 260 280 300 320 340 360

к 58 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР о о ххх

л 60 Агалакова Милана 22.08.2009 Гомель ГОЦОР о хо ххх

л 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР хо о о ххх

л 154 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР r

л 155 Березина София 09.11.2009 Гомель ГОЦОР о ххх

л 62 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомель ГОЦОР о хо ххх

л 63 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомель ГОЦОР о о ххх

в/к 151 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель МСиТ о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

27.01.2025



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

12,00 144 8,25 4,65 3.22,78

384 555 416 466 183
1 170 Гомель СКФПБ 200419.12.2009 Содель Ю.А., Пугачева Е.Н.к3

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Лискова Елизавета 



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 10.12.2018 Начало: 13:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 170 Лискова Елизавета 19.12.2009 Гомель СКФПБ 12,00 к 384



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту
10.12.2018 Начало: 13:40

129 132 135 138 141 144 147

к 170 Лискова Елизавета 19.12.2009 Гомель СКФПБ о хо хо о ххо ххо ххх

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Высота



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра
10.12.2018 Начало: 15:20

1 2 3

к 170 Лискова Елизавета 19.12.2009 Гомель СКФПБ 8,25 5,65 х 8,25 416

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в длину
10.12.2018 Начало: 15:50

1 2 3

к 170 Лискова Елизавета 19.12.2009 Гомель СКФПБ х 4,65 4,10 4,65 466

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Результат Очки



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 800м

Забег 1 10.12.2018 Начало: 16:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 170 Лискова Елизавета 19.12.2009 Гомель СКФПБ 3.22,78 к 183



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

8,13 5,05 7,93 156 10,69 250 3.01,02

523 392 362 434 418 242 654

7,98 5,39 10,55 159 10,24 250 3.48,24

565 459 519 457 497 242 270

8,12 4,95 9,29 144 10,50 230 3.05,96

525 373 443 345 450 199 607
14 Бовтрель В.В., Бовтрель В.Л.3 333 Богданов Николай 04.05.2009 Жлобин ДЮСШ 2942 67 3

Жлобин

16 3

ДЮСШ 3025 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

16 Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

2 336 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Жлобин ДЮСШ 3009

1 335 Давыдов Максим 04.11.2008



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров

Забег 1 10.12.2018 Начало: 13:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 336 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Жлобин ДЮСШ 7,98 к 565

4 333 Богданов Николай 04.05.2009 Жлобин ДЮСШ 8,12 к 525

3 335 Давыдов Максим 04.11.2008 Жлобин ДЮСШ 8,13 л 523



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в длину
10.12.2018 Начало: 14:00

1 2 3

к 333 Богданов Николай 04.05.2009 Жлобин ДЮСШ 4,81 4,82 4,95 4,95 373

л 335 Давыдов Максим 04.11.2008 Жлобин ДЮСШ 4,67 4,87 5,05 5,05 392

к 336 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Жлобин ДЮСШ 5,02 5,39 х 5,39 459

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра
10.12.2018 Начало: 14:50

1 2 3

л 335 Давыдов Максим 04.11.2008 Жлобин ДЮСШ 7,10 х 7,93 7,93 362

к 336 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Жлобин ДЮСШ 9,41 10,55 9,95 10,55 519

к 333 Богданов Николай 04.05.2009 Жлобин ДЮСШ 9,29 х 8,40 9,29 443

Результат Очки
Попытка

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту
10.12.2018 Начало: 15:40

132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162

к 336 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Жлобин ДЮСШ о о о хо хо ххо ххо хо ххх

л 335 Давыдов Максим 04.11.2008 Жлобин ДЮСШ о о о о о хо о о ххх

к 333 Богданов Николай 04.05.2009 Жлобин ДЮСШ о о о хо о ххх

Высота
Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 11.12.2018 Начало: 10:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 336 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Жлобин ДЮСШ 10,24 к 497

4 333 Богданов Николай 04.05.2009 Жлобин ДЮСШ 10,50 к 450

3 335 Давыдов Максим 04.11.2008 Жлобин ДЮСШ 10,69 л 418



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки с шестом
11.12.2018 Начало: 10:40

190 200 210 220 230 240 250 260

л 335 Давыдов Максим 04.11.2008 Жлобин ДЮСШ о о хо хо хо хо ххо хr

к 336 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Жлобин ДЮСШ о о о о о о о ххх

к 333 Богданов Николай 04.05.2009 Жлобин ДЮСШ о ххо хо о о ххх

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч

ас
ти

е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 1000м

Забег 1 11.12.2018 Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 335 Давыдов Максим 04.11.2008 Жлобин ДЮСШ 3.01,02 л 654

3 333 Богданов Николай 04.05.2009 Жлобин ДЮСШ 3.05,96 к 607

1 336 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Жлобин ДЮСШ 3.48,24 к 270



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике
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о
й
н
о
й

вы
со
та

вы
со
та

ш
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ш
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я
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2
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7-
б
о
р
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б
о
р
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в
се
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К
о

л
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за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

6 7 7 7 8 8 8 8 8 6 16

14

8 8 8 8 8 8 7 8 8 8 16

5

8 6 8 5 8 7 7

7 7 7 6

3 5

8 6 8 7 6 8 8 6 8 5

4

4 4 6 7 8 6

7

8 8 7 7

5

3 6 7 6 5

5

7 6 6 4

5Брагин 28,0 5 8

42,0 7 5Ельск

74,0 11 4Светлогорск

Мозырь 76,0 11 3

Добруш 35,0 5 6

Хойники 32,0 6 7

Город/Школа

Жлобин 97,0 11 1

Гомель 95,0 11 2

Сортировать



27-28.01.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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д
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о
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тр
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н
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со
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вы
со
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ш
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ш
ес
т

я
д
р
о

я
д
р
о

4х
2
00

4х
2
00

7-
б
о
р
ье

5-
б
о
р
ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
оГород/Школа

Жлобин 97,0 11 1

Сортировать

5 5 6 7

3 4 8

7

7

6

Лельчицы

Калинковичи 0

Ветка 7,0 1 11

Речица 7,0 1 11

23,0 4 9Чечерск

6,0 1 13

Рогачев 15,0 3 10


